報道関係者各位

NEWS RELEASE

2024年 2月 21日

ニューラルマーケティング株式会社

仙台駅前の大型 LED ビジョンにおける交通安全の啓発活動に対し

宮城県警察本部交通部長より感謝状を受領

ニューラルマーケティング株式会社（東京本社：東京都品川区、代表取締役社長：山本正晃、以下「当社」）は、

当社が動画放映・広告運用を担う東北最大級の LED ビジョン「BiVi ビジョン仙台」（JR 仙台駅東口駅前）における

交通安全の啓発動画放映等を通じ、県民の交通安全意識の高揚に多大な貢献をしたとして、2024 年 2 月 6 日

（火）に宮城県警察本部交通部長より感謝状を受領いたしました。

当社では、今後も「BiVi ビジョン仙台」を通じて、東北エリアの玄関口である仙台駅前エリアを訪れる人々に有益な情

報や地元の魅力を届けると共に、街の風景を彩り、賑わいを創出することを目指し運用して参ります。

左から、宮城県警察本部 交通部参事官 兼 交通企画課長 後藤 聡善 氏、

大和リース株式会社 仙台支社 支社長 田中 徳明 氏、

ニューラルマーケティング株式会社 仙台支店 支店長 澁谷 勝幸

■宮城県警察本部様からのコメント

・ 感謝状の贈呈理由

仙台駅東口に設けられた「BiViビジョン仙台」のオーナーである大和リース株式会社様、そして運営会社のニューラル

マーケティング株式会社様には、令和５年10月から、交通事故防止と特殊詐欺被害防止の広報を無償で行っていた

だいております。

県内外の方が多く行き交う仙台駅直近での大型ビジョンによる広報効果は絶大であり、情報番組等の報道でも取り

上げられるなど、大きな反響をいただいているところであります。

このような広報対策は、国民の交通安全や防犯意識の高揚にも寄与するものであり、これらの貢献に対しまして、感

謝状を贈呈させていただいたものです。

・今後BiViビジョン仙台に期待すること

大型ビジョンによる広報は、外国の方にとっても分かりやすく、あらゆる効果が期待されると思いますので、引き続き県

警察の広報啓発対策に御協力をお願いいたします。

今後も宮城県の文化の発展と安全安心なまちづくりに御尽力いただきますようお願い申し上げます。

■BiVi ビジョン仙台について

「BiVi ビジョン仙台」は、BiVi仙台駅東口に設置された大型の LED ビジョンです。横 9.6 メートル×縦 7.2 メートル

（約 70㎡）の LED ビジョンにて、音声と共に臨場感のある映像をお届けしています。

BiVi ビジョン仙台 詳細：https://www.neuralvision.jp/bivi/

https://www.neuralvision.jp/bivi/

■「BiVi ビジョン仙台」への広告出稿のお問合せ先

ニューラルマーケティング株式会社 メディア事業本部 広告事業部

メールアドレス：info@neuralmarketing.co.jp

電話番号：03-5157-2350

■ニュースリリースについてのお問い合わせ先

ニューラルマーケティング株式会社 広報

メールアドレス：pressrelease@neuralmarketing.co.jp

電話番号：03-5769-8151

■会社概要

ニューラルマーケティングは、リアル社会とデジタル社会を結び付ける企業として「街中に楽しい・嬉しいを満たした情報」を

お届けすることを目指しています。全国 10,000箇所以上への LED ビジョンの設置を通して、施設やイベントの魅力向

上、企業・店舗の情報発信力の強化をおこなっています。また、AI を搭載した新たなWeb サービスの販売や AI 技術

を活用した広告メディアの運用など最新技術を用いた事業も展開しており、企業・店舗の集客力の向上を支援していま

す。

会社名：ニューラルマーケティング株式会社

東京本社：東京都品川区東品川 4-12-6 品川シーサイドキャナルタワー21F

代表取締役社長：山本 正晃

URL：https://www.neuralmarketing.co.jp/

mailto:info@neuralmarketing.co.jp
https://www.neuralmarketing.co.jp/